

Náš svět, p.o., Pržno 239

EPS Rekapitulace

Chráněné bydlení SO02
Objekty A1, A2, A4, A5, B1, B2, B4
Kabelové trasy pro objekty SO03, SO04, SO21
Správní budova SO01
Amfiteatr SO10
Garáže SO09
Terapie SO08
ČOV SO17, Skleník SO-23
Dílny SO07
Sportovní areál SO13
Kaple SO20

cena bez DPH

210 272,20
910 850,03
368 353,26
380 532,01
30 342,52
112 296,48
200 651,02
38 591,82
244 011,00
28 681,68
74 297,85

Cena celkem bez DPH

2 598 879,86

Náš svět, p.o., Pržno 239

A1,A2,A3,A4, A5,B1,B2,B4

EPS							
No.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	montáž / MJ	mont. celkem
	Analog-Ring-Modul 127 účasťníků (784382.D0)	ks	2	3 750,00	7 500,00	250,00	500,00
	Optický hlásič PAM s.IQ8Quad (802371)	ks	125	1 260,00	157 500,00	300,00	37 500,00
	Termodiferenciální hlásič PAM s.IQ8Quad (802271)	ks	8	1 250,00	10 000,00	300,00	2 400,00
	Patice STANDARD pro hlásiče IQ8Quad (805590)	ks	133	186,00	24 738,00	120,00	15 960,00
	Elektronika tlačítka s oddělovačem (804905)	ks	8	1 290,00	10 320,00	250,00	2 000,00
	Skříň tlačítka červená (704900)	ks	8	230,00	1 840,00	120,00	960,00
	ESSERBUS koppler 4/2 (808623)	ks	2	3 260,00	6 520,00	880,00	1 760,00
	ESSERBUS koppler 12 (808610)	ks	2	3 850,00	7 700,00	880,00	1 760,00
	Zábleskový maják, 12V,24V, 1Hz, IP65	ks	8	960,00	7 680,00	420,00	3 360,00
celkem bez DPH					233 798,00		66 200,00

Rozvody							
No.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	montáž / MJ	mont. celkem
	Hnědý stíněný kabel PRAFlaGuard 1x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle Pr	m	380	17,00	6 460,00	14,00	5 320,00
	Příprava kabelové trasy s funkční schopností při požáru minimálně 30min.(dle ČSN 73 0	m	80	12,00	960,00	10,00	800,00
	Kabel EPS J-Y(S)Y 2x2x0,8	m	320	10,00	3 200,00	8,00	2 560,00
	Kabel zemní TCEPKPFL 4x3x0,8	m	700	38,00	26 600,00	24,00	16 800,00
	Kabel Optický gelový SM 9/125, 12vl	m	750	32,00	24 000,00	22,00	16 500,00
	Krabice s keramickou svorkovnicí IP 66	ks	8	650,00	5 200,00	240,00	1 920,00
	Kabelová zemní chránička Kopoflex 40	m	350	18,00	6 300,00	16,00	5 600,00
	Kabelová zemní chránička HDP 40	m	430	34,00	14 620,00	40,00	17 200,00
	Nástěnný optický rozvaděč	ks	8	1 250,00	10 000,00	320,00	2 560,00
	Optický pigtail SM 9/125, SC, 2m	ks	64	60,00	3 200,00	240,00	15 360,00
	Optická kazeta, ochrany svaru, spojka	ks	64	492,00	31 488,00	224,00	14 336,00
	Trubka pevná 4020	m	100	15,00	1 500,00	18,00	1 800,00
	Výkop kabelové trasy, pískování, zához, terénní úpravy	m	400	80,00	32 000,00	270,00	108 000,00
	Protlak pod místní komunikací do 5m	ks	2	2 000,00	4 000,00	7 000,00	14 000,00
	Protlak pod místní komunikací do 3m	ks	8	1 500,00	12 000,00	5 000,00	40 000,00
	Příchytka dle ZP-27/200	ks	240	14,00	3 360,00	12,00	2 880,00
	Drobný materiál	set	1	25 000,00	25 000,00	25 000,00	25 000,00
Rozvody celkem					209 888,00		290 636,00

Dodávka celkem

443 686,00

Montáž celkem

356 836,00

Mimostav. doprava 3,6% z dodávky

15 972,70

Přírůžka na přesun dodávek 1%

8 005,22

PPV 6%

48 031,32

GZS 3,6%

28 818,79

Dokumentace skutečného provedení

2 500,00

Zaměření tras

2 000,00

SW

2 500,00

Revize, funkční zkouška

2 000,00

Zaškolení obsluhy

500,00

Celková cena bez DPH

910 850,03

Náš svět, p.o., Pržno 239

Chráněné bydlení SO02

EPS							
No.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	montáž / MJ	mont. celkem
	Analog-Ring-Modul 127 účastníků (784382.D0)	ks	1	3 750,00	3 750,00	250,00	250,00
	Optický hlásič PAM s.IQ8Quad (802371)	ks	7	1 260,00	8 820,00	300,00	2 100,00
	Termodiferenciální hlásič PAM s.IQ8Quad (802271)	ks	1	1 250,00	1 250,00	300,00	300,00
	Patice STANDARD pro hlásiče IQ8Quad (805590)	ks	8	186,00	1 488,00	120,00	960,00
	Elektronika tlačítka s oddělovačem (804905)	ks	1	1 290,00	1 290,00	250,00	250,00
	Skříň tlačítka červená (704900)	ks	1	230,00	230,00	120,00	120,00
	ESSERBUS koppler 4/2 (808623)	ks	1	3 260,00	3 260,00	880,00	880,00
	Zábleskový maják, 12V,24V, 1Hz, IP65	ks	1	960,00	960,00	420,00	420,00
celkem bez DPH					21 048,00		5 280,00

Rozvody							
No.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	montáž / MJ	mont. celkem
	Hnědý stíněný kabel PRAFlaGuard 1x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrE	m	240	17,00	4 080,00	14,00	3 360,00
	Příprava kabelové trasy s funkční schopností při požáru minimálně 30min.(dle ČSN 73 08	m	30	12,00	360,00	10,00	300,00
	Kabel EPS J-Y(S)Y 2x2x0,8	m	250	10,00	2 500,00	8,00	2 000,00
	Kabel zemní TCEPKPFLE 4x3x0,8	m	120	38,00	4 560,00	24,00	2 880,00
	Kabel Optický gelový SM 9/125, 12v	m	340	32,00	10 880,00	22,00	7 480,00
	Krabice s keramikou svorkovnicí IP 66	ks	1	650,00	650,00	240,00	240,00
	Kabelová zemní chránička Kopoflex 40	m	120	18,00	2 160,00	16,00	1 920,00
	Kabelová zemní chránička HDP 40	m	140	34,00	4 760,00	40,00	5 600,00
	Nástěnný optický rozvaděč	ks	1	1 250,00	1 250,00	320,00	320,00
	Optický pigtail SM 9/125, SC, 2m	ks	16	50,00	800,00	240,00	3 840,00
	Optická kazeta, ochrany svaru, spojka	ks	16	492,00	7 872,00	224,00	3 584,00
	Trubka pevná 4020	m	30	15,00	450,00	18,00	540,00
	Výkop kabelové trasy, pískování, zához, terénní úpravy	m	120	80,00	9 600,00	270,00	32 400,00
	Protlak pod místní komunikací do 5m	ks	2	2 000,00	4 000,00	7 000,00	14 000,00
	Příchytka dle ZP-27/200	ks	60	14,00	840,00	12,00	720,00
	Drobný materiál	set	1	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00
Rozvody celkem					64 762,00		89 184,00

Dodávka celkem

Montáž celkem

85 810,00

94 464,00

Mimostav. doprava 3,6% z dodávky

Přirážka na přesun dodávek 1%

PPV 6%

GZS 3,8%

Dokumentace skutečného provedení

Zaměření tras

SW

Revize, funkční zkouška

Zaškolení obsluhy

3 089,16

1 802,74

10 816,44

6 489,86

2 000,00

2 000,00

2 000,00

1 500,00

300,00

Celková cena bez DPH

210 272,20

Náš svět, p.o., Pržno 239

Kabely SO03, SO04, SO21

EPS							
No.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	montáž / MJ	mont. celkem
	ESSERBUS koppler 4/2 (808623)	ks	2	3 260,00	6 520,00	880,00	1 760,00
	ESSERBUS koppler 12 (808610)	ks	2	3 850,00	7 700,00	880,00	1 760,00
	Zábleskový maják, 12V,24V, 1Hz, IP65	ks	2	960,00	1 920,00	420,00	840,00
celkem bez DPH					16 140,00		4 380,00

Rozvody							
No.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	montáž / MJ	mont. celkem
	Hnědý stíněný kabel PRAFlaGuard 1x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrE	m	180	17,00	3 060,00	14,00	2 520,00
	Příprava kabelové trasy s funkční schopností při požáru minimálně 30min.(dle ČSN 73 08	m	40	12,00	480,00	10,00	400,00
	Kabel EPS J-Y(S)Y 2x2x0,8	m	860	10,00	8 600,00	8,00	6 880,00
	Kabel zemní TCEPKPFLE 4x3x0,8	m	320	38,00	12 160,00	24,00	7 680,00
	Kabel Optický gelový SM 9/125, 12m	m	920	32,00	29 440,00	22,00	20 240,00
	Krabice s keramickou svorkovnicí IP 66	ks	2	650,00	1 300,00	240,00	480,00
	Kabelová zemní chránička Kopoflex 40	m	180	18,00	2 880,00	18,00	2 560,00
	Kabelová zemní chránička HDP 40	m	520	34,00	17 680,00	40,00	20 800,00
	Nástěnný optický rozvaděč	ks	2	1 250,00	2 500,00	320,00	640,00
	Optický pigtail SM 9/125, SC, 2m	ks	32	50,00	1 600,00	240,00	7 680,00
	Optická kazeta, ochrany svaru, spojka	ks	32	492,00	15 744,00	224,00	7 168,00
	Trubka pevná 4020	m	60	15,00	900,00	18,00	1 080,00
	Výkop kabelové trasy, plískování, zához, terénní úpravy	m	220	80,00	17 600,00	270,00	59 400,00
	Protlak pod místní komunikací do 6m	ks	3	2 000,00	6 000,00	7 000,00	21 000,00
	Přichytka dle ZP-27/200	ks	120	14,00	1 680,00	12,00	1 440,00
	Drobný materiál	set	1	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00
Rozvody celkem					131 624,00		169 968,00

Dodávka celkem 147 764,00
 Montáž celkem 174 328,00

Mimostav. doprava 3,6% z dodávky 5 319,50
 Přírůžka na přesun dodávek 1% 3 220,92
 PPV 6% 19 325,52
 GZS 3,6% 11 595,31
 Dokumentace skutečného provedení 2 000,00
 Zaměření tras 2 000,00
 SW 1 000,00
 Revize, funkční zkouška 1 500,00
 Zaškolení obsluhy 300,00

Celková cena bez DPH 368 353,26

Náš svět, p.o., Pržno 239

Správní budova SO01

EPS							
No.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	montáž / MJ	mont. celkem
	Ústředna EPS IQ8control M (808004)	ks	1	40 000,00	40 000,00	2 500,00	2 500,00
	Obslužný panel "CZ" 8000C(M),IQ8Control (786009)	ks	1	7 100,00	7 100,00	650,00	650,00
	Periferní modul pro IQ8Control C/M (772477)	ks	1	3 450,00	3 450,00	350,00	350,00
	Analog-Ring-Modul 127 účastníků (784382.D0)	ks	1	3 750,00	3 750,00	250,00	250,00
	AKU 12-24 - akumulátor 12V/24 Ah (018006)	ks	2	1 460,00	2 920,00	120,00	240,00
	Optický hlásič PAM s.IQ8Quad (802371)	ks	52	1 260,00	65 520,00	300,00	15 600,00
	Termodiferenciální hlásič PAM s.IQ8Quad (802271)	ks	6	1 250,00	7 500,00	300,00	1 800,00
	Patice STANDARD pro hlásiče IQ8Quad (805590)	ks	58	186,00	10 788,00	120,00	6 960,00
	Elektronika tlačítka s oddělovačem (804905)	ks	6	1 290,00	7 740,00	250,00	1 500,00
	Skříň tlačítka červená (704900)	ks	6	230,00	1 380,00	120,00	720,00
	ESSERBUS koppler 4/2 (808623)	ks	2	3 100,00	6 200,00	880,00	1 760,00
	ESSERBUS koppler 12 (808610)	ks	2	3 850,00	7 700,00	880,00	1 760,00
	Zábleskový maják, 12V,24V, 1Hz, IP65	ks	1	960,00	960,00	420,00	420,00
celkem bez DPH					165 008,00		34 510,00

Rozvody							
No.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	montáž / MJ	mont. celkem
	Hnědý stíněný kabel PRAFlaGuard 1x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrE	m	90	17,00	1 530,00	14,00	1 260,00
	Příprava kabelové trasy s funkční schopností při požáru minimálně 30min.(dle ČSN 73 08	m	90	12,00	1 080,00	10,00	900,00
	Kabel EPS J-Y(S)Y 2x2x0,8	m	650	10,00	6 500,00	8,00	5 200,00
	Kabel zemní TCEPKPFLE 4x3x0,8	m	60	38,00	2 280,00	24,00	1 440,00
	Krabice s keramickou svorkovnicí IP 66	ks	3	650,00	1 950,00	240,00	720,00
	Kabelové zemní chránička Kopoflex 40	m	50	18,00	900,00	16,00	800,00
	Kabelové zemní chránička HDP 40	m	50	34,00	1 700,00	40,00	2 000,00
	Optická vana	ks	2	1 150,00	2 300,00	640,00	1 280,00
	Optický pigtail SM 9/125, SC, 2m	ks	0	50,00	0,00	240,00	0,00
	Optická kazeta, ochrany svazu, spojka	ks	4	492,00	1 968,00	224,00	896,00
	Trubka/ lišta pevná	m	450	15,00	6 750,00	18,00	8 100,00
	Výkop kabelové trasy, pískování, zához, terénní úpravy	m	40	80,00	3 200,00	270,00	10 800,00
	Protlak pod místní komunikací do 5m	ks	1	2 000,00	2 000,00	7 000,00	7 000,00
	Přichytka dle ZP-27/200	ks	240	14,00	3 360,00	12,00	2 880,00
	Drobný materiál	set	1	25 000,00	25 000,00	25 000,00	25 000,00
Rozvody celkem					60 518,00		68 276,00

Dodávka celkem

225 526,00

Montáž celkem

102 786,00

Mimostav. doprava 3,6% z dodávky

8 118,94

Přírůžka na přesun dodávek 1%

3 283,12

PPV 6%

19 698,72

GZS 3,6%

11 819,23

Dokumentace skutečného provedení

3 000,00

Zaměření tras

2 000,00

SW

2 000,00

Revize, funkční zkouška

2 000,00

Zaškolení obsluhy

300,00

Celková cena bez DPH

390 532,01

Náš svět, p.o., Pržno 239

Amfiteatr SO10

EPS							
No.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	montáž / MJ	mont. celkem
	Optický hlásič PAM s.IQ8Quad (802371)	ks	1	1 260,00	1 260,00	300,00	300,00
	Patice bezdrátová pro hlásiče IQ8Quad (805593.10)	ks	1	6 060,00	6 060,00	650,00	650,00
	IQ8Wireles bezdrátová brána(805594.10)	ks	1	10 970,00	10 970,00	2 300,00	2 300,00
	Zábleskový maják, 12V,24V, 1Hz, IP65	ks	1	960,00	960,00	420,00	420,00
celkem bez DPH					19 250,00		3 670,00

Dodávka celkem

19 250,00

Montáž celkem

3 670,00

Mimostav. doprava 3,6% z dodávky

693,00

Přírůžka na přesun dodávek 1%

229,20

PPV 6%

1 375,20

GZS 3,6%

825,12

Dokumentace skutečného provedení

1 000,00

Zaměření tras

1 500,00

SW

1 000,00

Revize, funkční zkouška

500,00

Zaškolení obsluhy

300,00

Celková cena bez DPH

30 342,52

Náš svět, p.o., Pržno 239

Garáže SO09

EPS							
No.	Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)	montáž / MJ	mont. celkem
	Analog-Ring-Modul 127 účastníků (784382.D0)	ks	1	3 750,00	3 750,00	250,00	250,00
	Optický hlásič PAM s IQ8Quad (802371)	ks	20	1 260,00	25 200,00	300,00	6 000,00
	Termodiferenciální hlásič PAM s IQ8Quad (802271)	ks	1	1 250,00	1 250,00	300,00	300,00
	Patice STANDARD pro hlásiče IQ8Quad (805590)	ks	21	186,00	3 906,00	120,00	2 520,00
	Elektronika tlačítka s oddělovačem (804905)	ks	3	1 290,00	3 870,00	250,00	750,00
	Skříň tlačítka červená (704900)	ks	3	230,00	690,00	120,00	360,00
	ESSERBUS koppler 4/2 (808623)	ks	1	3 100,00	3 100,00	880,00	880,00
	ESSERBUS koppler 12 (808610)	ks	1	3 850,00	3 850,00	880,00	880,00
celkem bez DPH					45 616,00		11 940,00

Rozvody							
No.	Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)	montáž / MJ	mont. celkem
	Kabel EPS J-Y(S)Y 2x2x0,8	m	240	10,00	2 400,00	8,00	1 920,00
	Kabel Optický gelový SM 9/125, 12v	m	100	32,00	3 200,00	22,00	2 200,00
	Nástěnný optický rozvaděč	ks	1	1 250,00	1 250,00	320,00	320,00
	Optický pigtail SM 9/125, 8C, 2m	ks	8	50,00	400,00	240,00	1 920,00
	Optická kazeta, ochrany svaru, spojka	ks	8	492,00	3 936,00	224,00	1 792,00
	Trubka/ lišta pevná	m	180	15,00	2 700,00	18,00	3 240,00
	Drobný materiál	set	1	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
Rozvody celkem					18 886,00		16 392,00

Dodávka celkem

64 502,00

Montáž celkem

28 332,00

Mimostav. doprava 3,6% z dodávky

2 322,07

Přirážka na přesun dodávek 1%

928,34

PPV 6%

5 570,04

GZS 3,6%

3 342,02

Dokumentace skutečného provedení

2 000,00

Zaměření tras

2 000,00

SW

1 500,00

Revize, funkční zkouška

1 500,00

Zaškolení obsluhy

300,00

Celková cena bez DPH

112 296,48

Náš svět, p.o., Pržno 239

Terapie SO08

EPS							
No.	Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)	montáž / MJ	mont. celkem
	Optický hlásič PAM s.IQ8Quad (802371)	ks	15	1 260,00	18 900,00	300,00	4 500,00
	Termodiferenciální hlásič PAM s.IQ8Quad (802271)	ks	1	1 250,00	1 250,00	300,00	300,00
	Patice STANDARD pro hlásiče IQ8Quad (805590)	ks	16	186,00	2 976,00	120,00	1 920,00
	Elektronika tlačítka s oddělovačem (804905)	ks	2	1 290,00	2 580,00	250,00	500,00
	Skříň tlačítka červená (704900)	ks	2	230,00	460,00	120,00	240,00
	ESSERBUS koppler 4/2 (808623)	ks	1	3 100,00	3 100,00	880,00	880,00
	ESSERBUS koppler 12 (808610)	ks	1	3 850,00	3 850,00	880,00	880,00
	Zábleskový maják, 12V,24V, 1Hz, IP65	ks	1	960,00	960,00	420,00	420,00
celkem bez DPH					34 076,00		9 640,00

Rozvody							
No.	Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)	montáž / MJ	mont. celkem
	Hnědý stíněný kabel PRAFlaGuard 1x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrE	m	180	17,00	3 060,00	14,00	2 520,00
	Příprava kabelové trasy s funkční schopností při požáru minimálně 30min.(dle ČSN 73 08)	m	30	12,00	360,00	10,00	300,00
	Kabel EPS J-Y(Si)Y 2x2x0,8	m	200	10,00	2 000,00	8,00	1 600,00
	Kabel zemní TCEPKPFL 4x3x0,8	m	140	38,00	5 320,00	24,00	3 360,00
	Kabel Optický gelový SM 9/125, 12M	m	320	32,00	10 240,00	22,00	7 040,00
	Krabice s keramickou svorkovnicí IP 66	ks	2	650,00	1 300,00	240,00	480,00
	Kabelová zemní chránička Kopořex 40	m	100	18,00	1 800,00	18,00	1 600,00
	Kabelová zemní chránička HDP 40	m	140	34,00	4 760,00	40,00	5 600,00
	Nástěnný optický rozvaděč	ks	1	1 250,00	1 250,00	320,00	320,00
	Optický pigtail SM 9/125, SC, 2m	ks	8	50,00	400,00	240,00	1 920,00
	Optická kazeta, ochrany svaru, spojka	ks	8	492,00	3 936,00	224,00	1 792,00
	Trubka/ lišta pevná	m	150	15,00	2 250,00	18,00	2 700,00
	Výkop kabelové trasy, pískování, zához, terénní úpravy	m	90	80,00	7 200,00	270,00	24 300,00
	Protlak pod místní komunikací do 5m	ks	1	2 000,00	2 000,00	7 000,00	7 000,00
	Příchytka dle ZP-27/200	ks	60	14,00	840,00	12,00	720,00
	Drobný materiál	set	1	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00
Rozvody celkem					56 716,00		71 252,00

Dodávka celkem

90 792,00

Montáž celkem

80 892,00

Mimostav. doprava 3,6% z dodávky

3 268,51

Přirážka na přesun dodávek 1%

1 716,84

PPV 6%

10 301,04

GZS 3,6%

6 180,62

Dokumentace skutečného provedení

2 000,00

Zaměření tras

2 000,00

SW

1 700,00

Revize, funkční zkouška

1 500,00

Zaškolení obsluhy

300,00

Celková cena bez DPH

200 651,02

Náš svět, p.o., Pržno 239

ČOV SO17, Skleník SO-23

EPS							
No.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	montáž / MJ	mont. celkem
	Optický hlásič PAM s.IQ8Quad (802371)	ks	2	1 260,00	2 520,00	300,00	600,00
	Patice bezdrátová pro hlásiče IQ8Quad (805593.10)	ks	2	6 060,00	12 120,00	650,00	1 300,00
	IQ8Wireles bezdrátová brána(805594.10)	ks	1	10 970,00	10 970,00	2 300,00	2 300,00
celkem bez DPH					25 610,00		4 200,00

Dodávka celkem

25 610,00

Montáž celkem

4 200,00

Mimostav. doprava 3,8% z dodávky

921,96

Přirážka na přesun dodávek 1%

298,10

PPV 6%

1 788,60

GZS 3,8%

1 073,16

Dokumentace skutečného provedení

1 500,00

Zaměření tras

1 000,00

SW

1 000,00

Revize, funkční zkouška

1 000,00

Zaškolení obsluhy

200,00

Celková cena bez DPH

38 591,82

Náš svět, p.o., Pržno 239

Dílny SO07

EPS							
No.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	montáž / MJ	mont. celkem
	Analog-Ring-Modul 127 Účastníků (784382.D0)	ks	1	3 750,00	3 750,00	250,00	250,00
	Optický hlásič PAM s IQ8Quad (802371)	ks	35	1 260,00	44 100,00	300,00	10 500,00
	Termodiferenciální hlásič PAM s IQ8Quad (802271)	ks	1	1 250,00	1 250,00	300,00	300,00
	Patice STANDARD pro hlásiče IQ8Quad (805590)	ks	36	186,00	6 696,00	120,00	4 320,00
	Elektronika tlačítka s oddělovačem (804905)	ks	3	1 290,00	3 870,00	250,00	750,00
	Skříň tlačítka červená (704900)	ks	3	230,00	690,00	120,00	360,00
	ESSERBUS koppler 4/2 (808623)	ks	1	3 260,00	3 260,00	880,00	880,00
	ESSERBUS koppler 12 (808610)	ks	1	3 850,00	3 850,00	880,00	880,00
celkem bez DPH					67 466,00		18 240,00

Rozvody							
No.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	montáž / MJ	mont. celkem
	Hnědý stíněný kabel PRAFlaGuard 1x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrE	m	120	17,00	2 040,00	14,00	1 680,00
	Příprava kabelové trasy s funkční schopností při požáru minimálně 30min.(dle ČSN 73 08)	m	120	12,00	1 440,00	10,00	1 200,00
	Kabel EPS J-Y(St)Y 2x2x0,8	m	280	10,00	2 800,00	8,00	2 240,00
	Kabel zemní TCEPKPFLE 4x3x0,8	m	240	38,00	9 120,00	24,00	5 760,00
	Kabel Optický gelový SM 9/125, 12m	m	250	32,00	8 000,00	22,00	5 500,00
	Krabice s keramickou svorkovnicí IP 66	ks	1	650,00	650,00	240,00	240,00
	Kabelová zemní chránička Kopoflex 40	m	60	18,00	1 080,00	16,00	960,00
	Kabelová zemní chránička HDP 40	m	60	34,00	2 040,00	40,00	2 400,00
	Nástěnný optický rozvaděč	ks	1	1 250,00	1 250,00	320,00	320,00
	Optický pigtail SM 9/125, SC, 2m	ks	8	50,00	400,00	240,00	1 920,00
	Optická kazeta, ochrany svaru, spojka	ks	8	492,00	3 936,00	224,00	1 792,00
	Trubka/ lišta pevná	m	220	15,00	3 300,00	18,00	3 960,00
	Výkop kabelové trasy, pískování, zához, terénní úpravy	m	50	80,00	4 000,00	270,00	13 500,00
	Protlak pod místní komunikací do 5m	ks	1	2 000,00	2 000,00	7 000,00	7 000,00
	Příchytka dle ZP-27/200	ks	90	14,00	1 260,00	12,00	1 080,00
	Drobný materiál	set	1	15 000,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00
Rozvody celkem					58 316,00		64 552,00

Dodávka celkem

125 782,00

Montáž celkem

82 792,00

Mimostav. doprava 3,6% z dodávky

4 528,15

Přirážka na přesun dodávek 1%

2 085,74

PPV 6%

12 514,44

GZS 3,6%

7 508,66

Dokumentace skutečného provedení

3 000,00

Zaměření tras

2 000,00

SW

2 000,00

Revize, funkční zkouška

1 500,00

Zaškolení obsluhy

300,00

Celková cena bez DPH

244 011,00

Náš svět, p.o., Pržno 239

Sportovní areál SO13

EPS							
No.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	montáž / MJ	mont. celkem
	Optický hlásič PAM s.IQ8Quad (802371)	ks	1	1 260,00	1 260,00	300,00	300,00
	Patice bezdrátová pro hlásiče IQ8Quad (805593,10)	ks	1	6 060,00	6 060,00	650,00	650,00
	IQ8Wireles bezdrátová brána(805594,10)	ks	1	10 970,00	10 970,00	2 300,00	2 300,00
celkem bez DPH					18 290,00		3 250,00

Dodávka celkem

18 290,00

Montáž celkem

3 250,00

Mimostav. doprava 3,6% z dodávky

658,44

Přírůžka na přesun dodávek 1%

215,40

PPV 6%

1 292,40

GZS 3,6%

775,44

Dokumentace skutečného provedení

1 000,00

Zaměření tras

1 000,00

SW

1 000,00

Revize, funkční zkouška

1 000,00

Zaškolení obsluhy

200,00

Celková cena bez DPH

28 681,68

Náš svět, p.o., Pržno 239

Kaple SO20

EPS							
No.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	montáž / MJ	mont. celkem
	Optický hlásič PAM s IQ8Quad (802371)	ks	6	1 260,00	7 560,00	300,00	1 800,00
	Patice STANDARD pro hlásiče IQ8Quad (805590)	ks	6	186,00	1 116,00	120,00	720,00
	Elektronika tlumiče s oddělovačem (804905)	ks	1	1 290,00	1 290,00	250,00	250,00
	Skříň tlačítka červená (704900)	ks	1	230,00	230,00	120,00	120,00
	ESSERBUS koppler 4/2 (808623)	ks	1	3 260,00	3 260,00	880,00	880,00
	Zábleskový maják, 12V,24V, 1Hz, IP65	ks	1	960,00	960,00	420,00	420,00
celkem bez DPH					14 416,00		4 190,00

Rozvody							
No.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	montáž / MJ	mont. celkem
	Hnědý stíněný kabel PRAFlaGuard 1x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrE	m	120	17,00	2 040,00	14,00	1 680,00
	Příprava kabelové trasy s funkční schopností při požáru minimálně 30min.(dle ČSN 73 08)	m	20	12,00	240,00	10,00	200,00
	Kabel EPS J-Y(S)Y 2x2x0,8	m	20	10,00	200,00	8,00	160,00
	Kabel zemní TCEPKPFL 4x3x0,8	m	70	38,00	2 660,00	24,00	1 680,00
	Krabice s keramickou svorkovnicí IP 66	ks	1	650,00	650,00	240,00	240,00
	Kabelová zemní chránička Kopoflex 40	m	60	18,00	1 080,00	16,00	960,00
	Trubka/ lišta pevná	m	10	15,00	150,00	18,00	180,00
	Výkop kabelové trasy, plískování, zához, terénní úpravy	m	30	80,00	2 400,00	270,00	8 100,00
	Protiak pod místní komunikací do 5m	ks	1	2 000,00	2 000,00	7 000,00	7 000,00
	Přichytka dle ZP-27/200	ks	30	14,00	420,00	12,00	360,00
	Drobný materiál	set	1	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
Rozvody celkem					16 840,00		25 560,00

Dodávka celkem 31 256,00
 Montáž celkem 29 750,00

Mimostav. doprava 3,6% z dodávky 1 125,22
 Přírůžka na přesun dodávek 1% 610,08
 PPV 6% 3 660,36
 GZS 3,6% 2 196,22
 Dokumentace skutečného provedení 2 000,00
 Zaměření tras 1 000,00
 SW 1 500,00
 Revize, funkční zkouška 1 000,00
 Zaškolení obsluhy 200,00

Celková cena bez DPH 74 297,85